資生堂健康保険組合公告第 639号

令和 4年 1月 5日

資生堂健康保険組合

理事長 中村

公 告

選定議員の選定について

令和4年 1月 5日付選定議員として選定された者は、下記のとおりである。

以上

ミ姜)

記

氏  名 所属事業所の名称 役職名

芦田 恵美子 株式会社 資生堂 人財本部 副CPO

木澤 修平 株式会社 資生堂 戦略財務部長

】ヒ,II 晴元 株式会社 資生堂 監査部長

梅垣 孝夫 株式会社 資生堂 (掛川工場) 管理部 総務 日人事GM

森田 和則 株式会社ジャパンリテールイノベーション 経営企画本部長

真下 剛 株式会社ザ ロギンザ 経営管理部長